GOVERNO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

Proc. n°: 004/2023

Pág.

V

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO CARTA CONVITE N° 004/2023

PROCESSO N° 004/2023
CARTA CONVITE N° 004/2023
ORGÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
MODALIDADE: CARTA CONVITE
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL
ENDEREÇO: RUA PEDRO DANIEL DA SILVA, 2038, CENTRO

A Câmara Municipal de Rorainópolis torna público aos interessados que a Comissão
Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais, considerando haver cumprido todas
as exigências do procedimento de licitação na Modalidade acima citada, oriundo do Processo
Administrativo n°. 004/2023, do Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL, tendo por Objeto a
Contratação de empresa para prestação de serviço de manutenção preventiva e corretiva de
centrais de ar-condicionado, com o fornecimento e substituição de peças, reposição de gás,
componentes e acessórios, para atuar na câmara municipal de Rorainópolis - RR. Nos termos
da Lei n° 10.520/2002 e Lei n° 8.666/93, ADJUDICA E HOMOLOGA em favor das Licitantes
vencedora do certame: MONTE RORAIMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita sob o
CNPJ: 36.678.708/0001-43 que apresentou a melhor proposta global no valor de R$
20,622,00(vinte mil, seiscentos e vinte dois reais).

P JBLI
PUBLI .ADO
COM 0 . ►RT ' '

Ass

SOt N(. C,
EM

Rorainópolis/RR, 25 de janeiro de 2023.

Edivm Ivo
Presidente d Câmara

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro
CNPJ : 01.613.030/0001-36

FONE: (95) 3238 1301

t

Roraima, 14 de Novembro de 2023 • Diário Oficial dos Municípios do Estado de Roraima • ANO IX I N° 2020

PROGRAMÁTICA: 01.031.0001

AÇAO:2001

CATEGORIA ECONÔMICA: 3.3.90.39.00.

V1G11 NCIA:De 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA:Dia 03 de março de 2023.

Publicado por:
Juvercina Maria Coelho

Código Identificador:F48B4F67

CAMARA MUNICIPAL DE RORAINOPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° 002/2023

PROCESSO N°:002/2023
OBJETO:CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA
JURÍDICA PARA ATUAR COMO PROCURADOR DA CÂMARA
MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS-RR.
CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS.

• NTRATADA:ELÓI BARBOSA SOCIEDADE INDIVIDUAL
ADVOCIA, inscrita sob o CNPJ 24.615.893/0001-48

VALOR DO OBJETO:de R$ 96.000,00

PROGRAMÁTICA: 01 .031.0001

AÇÃO:2001

RECURSO: PRÓPRIO

CATEGORIA ECONÓMICA: 3.3.90.39.00.

VIGÊNCIA:De 12 (doze) meses

DATA DA ASSINATURA:Dia 07 de Fevereiro de 2023.

Rorainópolis, 07 de fevereiro de 2023.
Publicado por:

Juvercina Maria Coelho
Código Identificador:1EBF123C

CAMARA MUNICIPAL DE RORAINOPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO DAN° 004/2023

PROCESSO N°:004/2023

OBJETO:a Contratação de empresa especializada em manutenção
preventiva e corretiva e higienização de Centrais de Ar-condicionado,
para atuar na câmara municipal de Rorainópolis - RR.

CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS.

CONTRATADA:MONTE RORAIMA COMERCIO E SERVÇOS
LIDA, inscrita sob o CNPJ 36.678.708/0001-43.

VALOR DO OBJETO:de R$ 20.622,00 (vinte mil, seiscentos e vinte
e dois reais).

PROGRAMÁTICA: 01.031.0001

AÇÃO:2001

RECURSO: PRÓPRIO

CATEGORIA ECONÔMICA: 3.3.90.39.00.

VIGÊNCIA:De 12 (doze O
no

_____
DATA DA ASSINATUR~~~~6~feverei ~T;, 02~j ~

• ~'J

Rorainópolis, 06 de fevereiro de 2022. ~-
Ruhlka_4o_Qor:

Câmara fQ¡ tn'rJ ria Coelho
Código Identificador:FC8E284A

~

CAMARA MUNICIPAL DE RORAINOPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO DA N° 08/2023

PROCESSO N°:08/2023

OBJETO:CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
VEICULOS AUTOMOTOR PARA ATENDER A CÂMARA
MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS- RR
CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS.

CONTRATADA:TRX EMPREENDIMENTOS EIRELLI, inscrita
sob o CNPJ 42.631.111/0001-46

VALOR DO OBJETO:de RS 158.400,00

PROGRAMATIC A : 01 .031.0001

AÇÃO:2001

RECURSO: PRÓPRIO

CATEGORIA ECONÔMICA: 3.3.90.39.00.

VIGÊNCIA:De 12 (doze) meses

R orain ipolts, 06 de fevereiro de 2023.
Publicado por:

Juvercina Maria Coelho
Código Identificador:7B896BC7

CAMARA MUNICIPAL DE RORAINOPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO DAN° 013/2023

PROCESSO N°:013/2023

OBJETO:CONTRATAÇÁO DE SERVIÇOS DE AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAL DE LIMPEZA PARA
ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS.

CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS.

CONTRATADA:LUCIMAR MOURAO SILVA, inscrita sob o
CNPJ 41.248.467/0001-32

VALOR DO OBJETO:de R$ 47.673,80

PROGRAMÁTICA: 01.031.0001

AÇÂO:2001
CATEGORIA ECONÓMICA: 3.3.90.30.00.

VIGÊNCIA:De 12 (doze) meses

DATA DA ASSINATURA:Dia 06 de fevereiro dc 2023.

Rorainópolis, 06 de fevereiro de 2023.

Publicado por:
Juvercina Maria Coelho

Código Identificador:OCO37AIC

www.diariomunicipal.com.br/amr 7